
IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:

Kaupunginhallitus

Aika 13.5.2024 klo 10.00 – 12.23

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Markku Pentikäinen ja Timo Härkönen.

3 Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle

Merkittiin tiedoksi saatetuiksi:

1. Ukonniemen visioluonnos
- Asiaa kokoukselle esitteli Imatra Base Camp Oy:n urheilumatkailupäällikkö

Jaakko Jäppinen

2. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien
tiedoksiannot
-kaupunginhallituksen jäsen Sanna Prior kertoi hyvinvointilautakunnan
ajankohtaisista asioista
-kaupunginhallituksen jäsen Markku Pentikäinen kertoi kiinalaisten
leirikoulujärjestäjien vierailusta Imatralla
-kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen kertoi kaupungin
asettaman delegaation matkasta Ukrainan Nizhyniin

3. Turvallisuustilanne

4 Interreg Europe -ohjelman ilmastohankkeeseen osallistuminen
4.1.2025 - 31.12.2028

Timo Härkönen esitti Sari Miettisen kannattamana, että kaupunki ei osallistu
hankkeeseen. Asiasta äänestettiin seuraavasti:

JAA, kaupunginjohtajan päätösesitys 8 ääntä: Ilkka Nokelainen, Mikko Airas, Anne
Nissinen, Markku Pentikäinen, Sanna Prior, Helena Roiha, Jani Telkkä ja Heini
Vesterinen.
EI, Timo Härkösen muutosesitys 2 ääntä: Timo Härkönen ja Sari Miettinen.

Kaupunginjohtajan päätösesitys voitti äänin 8-2, jonka johdosta kaupunginhallitus



päätti, että Imatra osallistuu hankehakuun ja sitoutuu omarahoitukseen.

5 Periaatepäätös kaupungin konsernirakenteen uudistamisesta

Kaupunginhallitus päätti esittää valtuustolle, että se hyväksyisi periaatepäätöksenä
kaupungin konsernirakenteen liitteen mukaisena 1.1.2025 lukien.

Kaupunginhallituksen tulee valmistella uuden rakenteen mukainen hallintosääntö
valtuuston hyväksyttäväksi viimeistään marraskuussa 2024, jolloin päätetään uuden
rakenteen mukaisesti poliittisesta johtamisrakenteesta.

Kaupunginhallitus ja viranhaltijajohto voivat tätä ennen ryhtyä tarvittaviin
toimenpiteisiin tämän päätöksen mukaisen konsernirakenteen täytäntöönpanemiseksi.

6 Mitra Management Oy:n hallituksen jäsenten valinta

Kaupunginhallitus päätti nimetä Mitra Management Oy:n hallitukseen kaksi uutta
jäsentä, ja valtuutti kaupunginjohtajan tekemään omistajan päätöksen hallituksen
uudeksi kokoonpanoksi.

7 Imatran Lämpö Oy:n perustamislainan uudelleenjärjestely

Imatran kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi, että
Imatran Lämpö Oy:n kanssa 7.7.2014 tehty ns. perustamislaina korvataan esityksen ja
liitteenä olevan pääomalainan velkakirja 7.7.2024 mukaisesti.

Kaupunginhallitus esitti lisäksi, että kaupunginjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan
pääomalainan velkakirja 7.7.2024.

8 Lausunto Etelä-Karjalan liikennestrategia vuoteen 2040
luonnokseen

Kaupunginhallitus päätti antaa Etelä-Karjalan liikennestrategiasta seuraavan 
lausunnon:

Matkailu linkittyy moniin liikennejärjestelmän osa-alueisiin ja liikennejärjestelmän 
kehittäminen on välttämättömyys Etelä-Karjalan alueen kestävälle matkailulle. Miten 
alueelle saavutaan, miten alueelta pääsee pois ja miten matkaketjut ja solmukohdat 
tukevat alueen matkailun kehittymistä. Esimerkiksi lentoliikenne ja joukkoliikenteen 
kehittäminen lentoliikennettä tukevaksi ovat keskeisiä kysymyksiä matkailun 
kehittämisen näkökulmasta. Maakunnan sisällä on matkailullisesti merkittäviä reittejä 
(esim. veneily ja pyöräily) osana liikennejärjestelmää. Näiden kehittämisen 
tunnistaminen liikennestrategiassa olisi kannatettavaa. Myös liikuntamatkailun 
kehittäminen on merkittävää Etelä-Karjalan alueella ja liikennejärjestelmän on tuettava 
tätä esimerkiksi mahdollistamalla julkisissa kulkuneuvoissa urheiluvälineiden, kuten 
polkupyörien kuljettamisen. 

Liikenneturvallisuus käsitellään strategialuonnoksessa lähinnä liikenneympäristön 
infran turvallisuuden parantamisen kautta. Liikenneturvallisuustyön on kuitenkin 
oltava laaja-alaista, poikkihallinnollista ja käytännössä kaikkia koskettavaa työtä, joka 



ei tule rajoittua pelkkään liikenneympäristön infraan.

Luonnos on laaja ja sisältää paljon asiaa. Luettavuuden edistämiseksi olisi hyvä vielä 
varmistaa, että tiivistäminen ja selkeyttäminen on huomioitu riittävästi ja 
kärkitoimenpiteet nousevat selkeästi esiin strategiasta. Edunvalvonnan onnistumisen 
kannalta on tärkeää, että kehitettävien väylien osalta on selkeästi määritelty 
kehittämistoimet.

Seurannan mittarit on esitetty hyvin ja selkeästi. Imatran kaupunki pitää tärkeänä, että 
jokaiselle mittarille on määritelty lähtöarvot ja on jo valmiiksi tiedossa, kuinka ja 
milloin seurantaa tehdään. Kaikista nimetyistä indikaattoreista on oltava tiedot. 

Linjaus siitä, kuinka usein Etelä-Karjalan kevennetty liikennetutkimus tehdään ja onko 
se sidottu johonkin valtakunnalliseen tutkimukseen, olisi hyvä tuoda selvästi esiin, jotta 
seuranta toteutuu tarkoituksenmukaisesti.

Kestävän kehityksen kaikki aspektit on tuotu hyvin esiin. 

Dokumentti on kattava ja siitä löytää hyvin tarttumapintaa ja selkänojaa 
liikennejärjestelmän kehittämiseen.

Lisäksi kaupunginhallitus totesi, että Kaupunkikehityslautakunta voi mahdollisesti 
täydentää Imatran kaupungin lausuntoa kokouksessaan 28.5.2024.

9 Paikallisneuvottelujen tulokset 1.6.2024 järjestelyeristä

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä neuvottelutuloksen vuoden 2024 paikallisten
järjestelyerien jakamista koskien.

10 Kilpailutuskalenterin hyväksyminen

Kaupunginhallitus päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.

11 Verkkokauppa -yhteishankintaan liittyminen

Kaupunginhallitus päätti, että Imatran kaupunki liittyy Tiera Verkkokauppa Plus –
yhteishankintaan 2026 – 2028.

12 Eron myöntäminen Heini Vesteriselle hyvinvointilautakunnan
jäsenyydestä ja uuden jäsenen nimeäminen

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää Heini
Vesteriselle eron hyvinvointilautakunnan jäsenyydestä ja valitsee hänen tilalleen jäljellä
olevaksi kaudeksi Pia Helverannan.

13 Viranhaltijapäätökset

Kaupunginhallitus päätti merkitä esitetyn pöytäkirjan tiedoksi todeten, ettei



kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan.

14 Saapuneet kirjeet

Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:
Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen puh. 040 593 0552
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas puh. 045 635 3811
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen sähköposti:

timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä
kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:
Kaupunginjohtaja Matias Hilden puh. 020 617 2200
Palvelujohtaja Arja Kujala puh. 020 617 2227


